
 

 
            

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   25 червня_2019  року №  20                   ХХХУІ  сесії сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про затвердження акту 

приймання - передачі 

індивідуально визначеного 

майна 

Відповідно до рішення Миколаївської обласної ради від 05.02.2019 

року №11 «Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально 

визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області», 

керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», пункту 31 статті 26, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт приймання-передачі з балансу комунального закладу 

«Центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 

інформаційного забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області у комунальну власність об’єднаної територіальної громади Баштанської 

міської ради індивідуально визначеного майна (додається). 

2. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради взяти на облік вищезазначене майно в установленому 

законодавством порядку. 

 

 

Міський голова                                                                                  І. РУБСЬКИЙ 
 


